Superintendente Administrativo das Fundações                     Diretor Executivo FMEL 

entre 01/09/2023 a 30/09/2023, correspondendo a 00 ano(s) 01 mês(es) e 00 dia(s); 
junto ao PER. CONTR. CNIS 29, pelo período compreendido entre 01/11/2023 a 
30/11/2023, correspondendo a 00 ano(s) 01 mês(es) e 00 dia(s); totalizando 3616 
(três mil, seiscentos e dezesseis) dias, correspondendo a 09 ano(s) 11 mês(es) e 01 
dia(s), conforme Certidão de Tempo de Contribuição do Instituto Nacional do Segu-
ro Social - INSS, emitida sob o protocolo nº 19028030100339240, em 29/11/2024.

Art.2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.